

Generální projektant:

Sdružení trať 324




PRODIN A.S.
JIRÁSKOVA 169
530 02 PARDUBICE
WWW.PRODIN.CZ
DIČ: CZ25292161
IČO: 25292161

Tým dopravního inženýrství s.r.o.
Moskevská 532/60,
101 00 Praha 10 - Vrsovice,
www.tymdl.cz
DIČ: CZ24831832
IČ: 24831832



Zpracovatel dílčí části dokumentace:

Souřadnicový systém S-JTSK, Výškový systém Bpv

Vypracoval: ing. A. Zahradníková		Zodp. projektant: Radek Tušil		Kontroloval: ing. Michal Procházka							
Kraj: kraj Vysočina			Traťový úsek/Obec: Golčův Jeníkov - Vlkaneč								
Investor Správa železniční dopravní cesty, státní organizace											
Akce: TRAŤ 324 KUTNÁ HORA - BRNO, ÚSEK GOLČŮV JENÍKOV - VLKANEČ SO 02-10-02.1 Demolice drážního domku v km 264,215											
							Formát		A4		
							Datum		03/2015		
							Účel		Projekt		
							Č. zakázky		3110/15/001		
Změna				Č. kopie							
Měřítko											
-											
Obsah výkresu: VÝKAZ VÝMĚR											
Část dokumentace				Č. výkresu							
E.1.2				.03							

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 02-10-02.1 - Demolice drážního domku v km 264,215

KSO: 812 51 12
Místo: Golčův Jeníkov

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
ŠZDC,s.o.,Dlážděná 1007/3,110 00 Praha 1

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
PRODIN a.s.,Jiráskova 169,530 02 Pardubice

IČ: 25292161
DIČ: CZ25292161

Poznámka:

Soupis prací a dodávek je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz.
Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.
Předmětem zakázky je stavba podrobně popsaná v projektové dokumentaci a vyjádřená soupisem prací a dodávek. Podrobnosti o předmětu stavby a jejích technických podmínkách, zejména materiálových a kvalitativních požadavcích, jednotlivých výrobcích a konstrukcích, způsobu provádění stavby a další informace nutné pro realizaci stavby jsou součástí projektové dokumentace. Tato dokumentace je nedílnou součástí při ocenění soupisu prací a dodávek. Text jednotlivých položek soupisu prací a dodávek nedokáže díky svému omezenému rozsahu a pouze textové podobě vyjádřit popisovanou položku vyčerpávajícím způsobem. K úplnému popisu požadovaných prací slouží projektová dokumentace.

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			0,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 02-10-02.1 - Demolice drážního domku v km 264,215

Místo:

Golčův Jeníkov

Datum:

Zadavatel:

SŽDC,s.o.,Dlážďená 1007/3,110 00 Praha 1

Projektant:

PRODIN a.s.,Jiráskova
169,530 02 Pardubice

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 02-10-02.1 - Demolice drážního domku v km 264,215

Místo: Golčův Jeníkov

Datum:

Zadavatel: SŽDC,s.o.,Dlážděná 1007/3,110 00 Praha 1

Projektant: PRODIN a.s.,Jiráskova 169,530 02 Pardub

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D	HSV		HSV					0,00
D	1		Zemní práce					0,00
1	K	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3	2,496		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS					
	VV		"ornice"					
	VV		zeleň		12,479			
	VV	ornice	Mezisoučet		12,479			
	VV		Součet		12,479			
	VV		ornice*0,2		2,496			
	VV		Součet		2,496			
2	K	1711020R01	Nákup ornice pro ohumusování vč. dopravy	m3	2,496		0,00	
	PP		Nákup ornice pro ohumusování vč. dopravy					
	VV		ornice*0,2		2,496			
	VV		Součet		2,496			
3	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	9,335		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu záspyu					
	VV		"zásyp pod terénem demolovaných objektů,80% ze zastavěné plochy"					
	VV		1,0*ss0*0,8		9,335			
	VV	z1	Mezisoučet		9,335			
	VV		Součet		9,335			
4	M	583312010	šterkopisek netříděný stabilizační zemina	t	14,936		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) kamenivo mimo normu šterkopisek netříděný (stabilizační zemina)					
	VV		z1*1,6		14,936			
	VV		Součet		14,936			
5	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	12,479		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"ozelenění po demolici"					
	VV		ss0		11,669			
	VV		"vstupní schody"					
	VV		0,9*0,9		0,810			
	VV	zeleň	Mezisoučet		12,479			
	VV		Součet		12,479			
6	M	005724200	osívo směs travní parková okrasná	kg	0,499		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg parková (3 kg)					
	VV		zeleň*4,0*0,01		0,499			
	VV		Součet		0,499			
7	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	12,479		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/- 50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		zeleň		12,479			
	VV		Součet		12,479			
8	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	12,479		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm					
	VV		zeleň		12,479			
	VV		Součet		12,479			
9	K	18130519R01	Prosátí zeminy pro ohumusování	m3	2,496		0,00	
	PP		Prosátí zeminy pro ohumusování					
	VV		0,2*zeleň		2,496			
	VV		Součet		2,496			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					0,00
10	K	966089002R01	Demontáž azbestocementových konstrukcí vč.opatření pro bezpečné provedení	m2	16,585		0,00	
	PP		Demontáž azbestocementových konstrukcí vč.opatření pro bezpečné provedení					
	VV		"vč.opatření pro bezpečné provedení, tzn.:"					
	VV		"lešení"					
	VV		"zákryt oken"					
	VV		"monitoring výskytu azbestu ve vzduchu"					
	VV		"ochranné objekty pracovníků"					
	VV		"ochranné obaly"					
	VV		"dekontaminace"					
	VV		"zákryt plochy v podstřešním prostoru"					
	VV		(3,88+0,4*2)*(2,53+0,4*2)/Cos(20)		16,585			
	VV	xazb	Součet		16,585			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	981011312	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 15 % postupným rozebíráním	m3	37,908		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárníc na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 10 do 15 %					
	VV		"dle E.1.2.02 Púdorys 1.NP, 1.PP a řez"					
	VV		"pomocný výpočet"					
	VV		"zastavěná plocha"					
	VV		"1.PP"					
	VV		3,88*2,53+0,95*1,95		11,669			
	VV	ss0	Mezisoučet		11,669			
	VV		"1.NP"					
	VV		3,88*2,53		9,816			
	VV	ss1	Mezisoučet		9,816			
	VV		Součet		21,485			
	VV		"OP"					
	VV		(0,99)*ss0		11,552			
	VV		(2,26+0,85/2)*ss1		26,356			
	VV		Součet		37,908			
12	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním	m3	5,822		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí z betonu prostého					
	VV		"podkladní beton"					
	VV		0,1*ss0		1,167			
	VV		"základy 0,50 m pod terénem"					
	VV		0,5*(3,88+2,53+0,95+1,95)*2*0,5		4,655			
	VV		Součet		5,822			
13	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	0,401		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí ze železobetonu					
	VV		"vstupní schody"					
	VV		0,99/2*0,9*0,9		0,401			
	VV		Součet		0,401			
14	K	999000001R01	Odstranění a likvidace komunálního odpadu	m3	3,926		0,00	
	PP		Odstranění a likvidace komunálního odpadu					
	VV		"vč. vyklizení objektu"					
	VV		"výpočet dle plochy, 80 % zastavěné plochy jednotlivých podlaží"					
	VV		0,5*(ss1)*0,8		3,926			
	VV		Součet		3,926			
15	K	999000004R01	Odpojení objektů od sítě	kus	1,000		0,00	
	PP		Odpojení objektů od sítě					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
16	K	999000005R01	Prověření trasy kabelů kolem demolovaných objektů	kus	1,000		0,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	997		Přesun sutě				0,00	
17	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	10,443		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m					
18	K	997006512	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	93,987		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km					
	VV		10,443*9 'Přepočtené koeficientem množství		93,987			
19	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	93,987		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km					
	VV		10,443*9 'Přepočtené koeficientem množství		93,987			
20	K	997131521R01	Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí azbestocementových do 1 km	t	0,365		0,00	
	PP		Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí s naložením na dopravní prostředek a se složením azbestocementových do 1 km					
21	K	997131529R01	Příplatek ZKD 1 km u odvozu na skládku demontovaných konstrukcí azbestocementových	t	10,585		0,00	
	PP		Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí s naložením na dopravní prostředek a se složením azbestocementových					
	VV		Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		0,365*29 'Přepočtené koeficientem množství		10,585			
22	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné)	t	0,365		0,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s azbestem					
23	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,443		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					